
 

 

UCHWAŁA NR LV/452/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany podziału Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 421 w związku z art. 419 § 2-4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą granic jednostek pomocniczych gminy Baranów Sandomierski tj. Sołectwa 

Dymitrów Duży i Osiedla Skopanie dokonaną Uchwałą Nr XLVIII/407/18 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany granic sołectw Skopanie i Dymitrów Duży (Dz. 

Urz. Woj. Podkarp. poz. 1037 i 3152) oraz nadaniem nazw ulicom w miejscowości Skopanie, w celu 

dostosowania granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego i zachowania spójności obszaru tworzącego 

okręgi wyborcze dokonuje się zmiany w podziale Gminy Baranów Sandomierski na okręgi wyborcze 

ustalonego w załączniku do Uchwały Nr LI/418/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

poz. 1757 i 2785) poprzez dokonanie zmiany granic okręgu wyborczego Nr 12, które po dokonaniu w/w zmian 

są następujące: 

„ OSIEDLE SKOPANIE: AL.GEN.SIKORSKIEGO, BOLESŁAWA CHROBREGO, 

BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO, DĄBRÓWKI, JANA PAWŁA II 1-29 nieparzyste, 

KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, KAZIMIERZA ODNOWICIELA, KAZIMIERZA 

WIELKIEGO, KRÓTKA, MICKIEWICZA 8, MIESZKA I, OGRODOWA, PARKOWA, 

PIASTOWSKA, ŚW.JADWIGI KRÓLOWEJ, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, MIELECKA 

numery nieparzyste, ZŁOTA, WRZOSOWA, BRZOZOWA, DĘBOWA.”. 

§ 2. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3589



3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3589



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/452/18 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1  OSIEDLE BARANÓW SANDOMIERSKI: DĄBROWSKIEGO, 

FABRYCZNA, KILIŃSKIEGO, KOŚCIUSZKI, KRAKOWSKA, BP. 

IGNACEGO KRASICKIEGO, KRÓTKA, LANGIEWICZA, MIELECKA, 

PIASKI, RYNEK. 

1 

2  OSIEDLE BARANÓW SANDOMIERSKI: GEN. LEOPOLDA 

OKULICKIEGO, KWIATOWA, MICKIEWICZA, OGRODOWA, 

PODZAMCZE, WENECJA, ZAMKOWA, ZAMKOWA OSIEDLE. 

1 

3  SOŁECTWO DĄBROWICA: 1-113, 115-184, 330-332, 338-339. 1 

4  SOŁECTWO DĄBROWICA: 114, 185-329, 333-337, 340-375. 1 

5  SOŁECTWO DURDY 1 

6  SOŁECTWO KNAPY 1 

7  SOŁECTWO DYMITRÓW DUŻY, DYMITRÓW MAŁY 1 

8  SOŁECTWO KACZAKI, MARKI 1 

9  SOŁECTWO SUCHORZÓW; SIEDLESZCZANY 1 

10  SOŁECTWO SKOPANIE: AKACJOWA, ARMII KRAJOWEJ, 

CEGIELNIANA, GÓRKA, GRANICA, JANA PAWŁA II 2-30 parzyste, od 

31 do końca, KASZTANOWA, KOLEJOWA, KS.JERZEGO 

POPIEŁUSZKI, LEŚNA, MALINOWA, MIĘDZYWODZIE, MIŁA, 

PRZEMYSŁOWA, ROTMISTRZA PILECKIEGO, SŁONECZNA, 

SPACEROWA, SZKOLNA, ŚW.FLORIANA, TARNOBRZESKA, 

WIEJSKA, WSPÓLNA. 

1 

11  OSIEDLE SKOPANIE: MICKIEWICZA 1-7, SŁOWACKIEGO 1 

12  OSIEDLE SKOPANIE: AL.GEN.SIKORSKIEGO, BOLESŁAWA 

CHROBREGO, BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO, DĄBRÓWKI, JANA 

PAWŁA II 1-29 nieparzyste, KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, 

KAZIMIERZA ODNOWICIELA, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 

KRÓTKA, MICKIEWICZA 8, MIESZKA I, OGRODOWA, PARKOWA, 

PIASTOWSKA, ŚW.JADWIGI KRÓLOWEJ, WŁADYSŁAWA 

ŁOKIETKA, MIELECKA numery nieparzyste, ZŁOTA, WRZOSOWA, 

BRZOZOWA, DĘBOWA. 

1 

13  SOŁECTWO ŚLĘZAKI 1 

14  SOŁECTWO WOLA BARANOWSKA: ALEJA WIERZBOWA, 

BOROWA, GLINÓW, GÓRKA, GRANICA, GROCHOWIAKI, 

HOLENDRY, LEŚNA, OGRODOWA, POLNA, POTOK, SZKOLNA, 

ŚREDNIÓWKA, WSCHODNIA, WYSOKIE, ŻYWIECKA. 

1 

15  SOŁECTWO WOLA BARANOWSKA: KRAKOWSKA, KS. JÓZEFA 

MASTALERZA, MŁODYCH, POŁUDNIOWA, PUSTKI, SŁONECZNA, 

SOŁTYSIA, SPOKOJNA, SZCZEPANIE, ZACHODNIA, ZACISZNA, 

ZALESIE. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3589


